
☎06-6844-0051
☎03-5995-2111

本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40
関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

No.IN0079202405

お客様各位

2024年2月吉日

純正キー番号製作WEST（YKK向け）価格改定のお知らせ

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 仕入先より純正キー番号製作WEST（YKK向け）の価格改定連絡を
受けまして、誠に不本意ではありますが、2024年3月1日受注分より価格を改定させて
いただくことになりました。
今後につきましては大変お手数をお掛けいたしますが、ご注文時に価格のお問合せを
いただきますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

以上

対象

実施日

WESTディンプルキー（YKK向け）
※ZB/YBより始まる番号

2024年3月1日ご注文からの適用

改定価格

お問い合わせ先

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

弊社カスタマーサポート又は
営業担当へお問い合わせください。




